
ålesund skyttarlag

Aalesund miniatyr 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malene Lie Sykkylven 43 45 46 89 223 0,- Gave
1. Simone Lillebø Aalesund 17 39 44 76 176 0,- Gave
1. Lars Andre Olsen Volda 46 45 48 93 232 0,- Gave
1. Bjørnar R. Aurdal Sykkylven 43 48 41 90 222 0,- Gave
1. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 47 49 50 93 239 0,- Gave
1. Mats Vangen Stranda 41 41 44 94 220 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 49 50 49 148 120,-
2. Victor Fauske Aalesund 48 45 49 142 0,-
3. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 46 41 42 129 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Sulebakk Langevåg 49 47 50 146 144,-
2. Torbjørn Høybakk Langevåg 50 45 50 145 96,-
3. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 48 46 47 141 0,-
4. Frank Sve Stranda 49 45 46 140 0,-
5. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 48 43 46 137 0,-
6. Arnstein Homberset Hjartåbygda 45 43 47 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 48 50 148 185,-
2. Kristian Aarskog Sundnes 49 46 50 145 148,-
3. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 48 48 145 112,-
4. Runar Driveklepp Volda 49 47 48 144 76,-
5. Monica Sæterøy Langevåg 48 45 48 141 40,-
6. Anita Garseth Aalesund 47 46 48 141 0,-
6. Malin Sæterøy Kleive 48 45 48 141 0,-
8. Edvard Lie Sykkylven 48 45 47 140 0,-
9. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 47 44 48 139 0,-
10. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 47 43 49 139 0,-
11. Elisabeth Sæterøy Opdal 48 39 49 136 0,-
12. Inge R Fivelstad Aalesund 47 41 48 136 0,-
13. Per Inge Aakvik Aalesund 42 45 46 133 0,-
14. Stein Erik Haaseth Aalesund 47 39 43 129 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ivar Fivelstad Sunnylven 49 49 50 148 168,-
2. Are G Hestetun Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 120,-
3. Erik Rørhuus Øie Sykkylven 49 48 50 147 72,-
4. Jo Salthammer Vestnes 49 48 49 146 0,-
5. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 49 48 49 146 0,-
6. Finn Atle Oldeide Sykkylven 49 47 48 144 0,-
7. Rune Kristoffersen Langevåg 49 45 48 142 0,-
8. Øystein Helgesen Langevåg 48 46 48 142 0,-
9. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 47 47 46 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 47 50 147 181,-
2. Anton Jon Aarskog Sundnes 49 48 50 147 133,-
3. Alf Henrik Håker Tresfjord 50 47 50 147 86,-
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4. Odd Magne Sæterøy Kleive 47 49 50 146 40,-
5. Erling Sylte Fiskå 49 48 49 146 0,-
6. Wilfried Krüger Sykkylven 49 47 48 144 0,-
7. Ottar Hauge Ørskog 47 46 49 142 0,-
8. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 48 47 46 141 0,-
9. Svein Liljevold Engesetdal/Skodje 48 43 49 140 0,-
10. Kåre Midthaug Ørskog 45 43 46 134 0,-
11. Svein Sandvik Fiskå 40 33 42 115 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Edvard Sve Stranda 50 50 48 148 90,-
2. Sivert Sve Stranda 49 49 48 146 78,-
3. Marie Vangen Stranda 47 47 50 144 66,-
4. Åse Kristoffersen Sykkylven 48 48 48 144 54,-
5. Hanne Vangen Stranda 46 49 48 143 42,-
6. Sander Klokk Sykkylven 46 48 49 143 30,-
7. Synne Kristoffersen Sykkylven 46 48 48 142 0,-
8. John Andreas Fivelstad Sunnylven 49 47 46 142 0,-
9. Karina Stette Engesetdal/Skodje 45 48 48 141 0,-
10. Henrik Rovde Sundnes 47 48 46 141 0,-
11. Sebastian Lausund Aalesund 43 44 46 133 0,-
12. Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 43 42 39 124 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trine R Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 90,-
2. Marita Solli Sykkylven 50 49 50 149 70,-
3. Sivert Sulebakk Langevåg 49 49 50 148 50,-
4. Egil Glomset Stranda 49 50 49 148 30,-
5. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 49 49 50 148 0,-
6. Ola Vangen Stranda 49 48 49 146 0,-
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7. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 49 49 48 146 0,-
8. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 48 49 48 145 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 50 49 49 148 75,-
2. Per Harald Homberset Hjartåbygda 49 48 50 147 60,-
3. Karoline Hansen Ørskog 48 49 49 146 45,-
4. Håvard Kulseth Sykkylven 49 48 49 146 30,-
5. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 49 46 46 141 0,-
6. Magnus Eidså Hjartåbygda 48 44 47 139 0,-
7. Andreas Sulebakk Langevåg 46 40 47 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Astor Nyhaug Langevåg 50 50 50 150 181,-
2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 50 50 149 133,-
3. Harald Reiten Aalesund 49 50 50 149 86,-
4. Jarle Melseth Sykkylven 50 50 48 148 40,-
5. Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 48 49 147 0,-
6. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 48 49 147 0,-
7. Lidvar Tranvåg Langevåg 49 49 48 146 0,-
8. John Blomli Engesetdal/Skodje 49 50 47 146 0,-
8. Rolf Gjelstensli Rekdal 48 49 49 146 0,-
10. Jarle Fausa Sykkylven 48 50 46 144 0,-
11. Paul Moen Langevåg 47 45 44 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Osvald Hjelset Vågstranda 49 49 50 148 96,-
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2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 49 49 47 145 64,-
3. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 49 50 46 145 0,-
4. Oddmund Fivelstad Sunnylven 47 46 50 143 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda 99 99 90,-
2. Victor Fauske Aalesund 95 95 0,-
3. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Høybakk Langevåg 96 96 108,-
2. Frank Sve Stranda 95 95 72,-
3. Håvard Sulebakk Langevåg 94 94 0,-
4. Arnstein Homberset Hjartåbygda 92 92 0,-
5. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 89 89 0,-
6. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Monica Sæterøy Langevåg 98 98 139,-
2. Malin Sæterøy Kleive 98 98 111,-
3. Øyvind Otterlei Engesetdal/Skodje 98 98 84,-
4. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 95 95 57,-
5. Edvard Lie Sykkylven 95 95 30,-
6. Anita Garseth Aalesund 95 95 0,-
7. Runar Driveklepp Volda 94 94 0,-
8. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
9. Elisabeth Sæterøy Opdal 94 94 0,-
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10. Inge R Fivelstad Aalesund 93 93 0,-
11. Kristian Aarskog Sundnes 93 93 0,-
12. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 92 92 0,-
13. Per Inge Aakvik Aalesund 91 91 0,-
14. Stein Erik Haaseth Aalesund 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 99 99 126,-
2. Ivar Fivelstad Sunnylven 98 98 90,-
3. Øystein Helgesen Langevåg 96 96 54,-
4. Are G Hestetun Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
4. Rune Kristoffersen Langevåg 95 95 0,-
6. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 93 93 0,-
7. Jo Salthammer Vestnes 93 93 0,-
8. Erik Rørhuus Øie Sykkylven 92 92 0,-
9. Finn Atle Oldeide Sykkylven 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Magne Sæterøy Kleive 100 100 100,-
2. Anton Jon Aarskog Sundnes 97 97 77,-
2. Svein Liljevold Engesetdal/Skodje 97 97 77,-
2. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 97 97 77,-
5. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 96 96 0,-
6. Alf Henrik Håker Tresfjord 96 96 0,-
7. Wilfried Krüger Sykkylven 95 95 0,-
7. Erling Sylte Fiskå 95 95 0,-
9. Ottar Hauge Ørskog 95 95 0,-
10. Kåre Midthaug Ørskog 92 92 0,-
11. Svein Sandvik Fiskå 84 84 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanne Vangen Stranda 99 99 60,-
2. Sander Klokk Sykkylven 97 97 52,-
3. Sivert Sve Stranda 97 97 44,-
4. Synne Kristoffersen Sykkylven 96 96 36,-
5. Karina Stette Engesetdal/Skodje 96 96 28,-
6. Åse Kristoffersen Sykkylven 95 95 20,-
7. John Andreas Fivelstad Sunnylven 95 95 0,-
8. Edvard Sve Stranda 95 95 0,-
9. Marie Vangen Stranda 95 95 0,-
10. Henrik Rovde Sundnes 95 95 0,-
11. Sebastian Lausund Aalesund 93 93 0,-
12. Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 89 89 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 100 100 25,-
2. Ola Vangen Stranda 99 99 24,-
3. Sivert Sulebakk Langevåg 98 98 23,-
4. Egil Glomset Stranda 97 97 22,-
4. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 97 97 22,-
4. Marita Solli Sykkylven 97 97 22,-
4. Trine R Stette Engesetdal/Skodje 97 97 22,-
8. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hansen Ørskog 98 98 50,-
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2. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 97 97 40,-
3. Håvard Kulseth Sykkylven 97 97 30,-
4. Andreas Sulebakk Langevåg 96 96 20,-
5. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
6. Per Harald Homberset Hjartåbygda 92 92 0,-
7. Magnus Eidså Hjartåbygda 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Reiten Aalesund 100 100 96,-
2. Astor Nyhaug Langevåg 100 100 79,-
3. Rolf Gjelstensli Rekdal 99 99 63,-
4. Jarle Fausa Sykkylven 99 99 46,-
4. Leidulf Hjelvik Vågstranda 99 99 46,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 98 98 0,-
7. Jarle Melseth Sykkylven 98 98 0,-
8. John Blomli Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
9. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 97 97 0,-
10. Paul Moen Langevåg 95 95 0,-
11. Lidvar Tranvåg Langevåg 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddmund Fivelstad Sunnylven 97 97 60,-
1. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 60,-
3. Osvald Hjelset Vågstranda 96 96 0,-
4. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 95 95 0,-


